2010 年 03 月 17 日

会 社 名           株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO   菊川 曉
本社所在地           東京都渋谷区渋谷 3-12-22
    TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

ブラジル法人設立に関するお知らせ

株式会社ガーラ（東京都渋谷区 代表取締役グループ CEO：菊川 曉）は、2010 年 3 月 17 日開催の取締役会におい

て、当社連結子会社である Gala-Net Inc.（米国カリフォルニア州 代表取締役 CEO：ジョン･ジーカン）の子会社

（当社孫会社）を設立することといたしましたので、下記の通りお知らせします

記

1. 会社設立の理由

当社連結子会社 Gala-Net Inc.は、ブラジル（ポルトガル語圏）へのサービス提供に関して、現在米国から提供を行

っておりますが、今後ユーザーの皆様にさらに快適にゲームを遊んでいただくためにも、安全性や物理的なメンテナン

スなども考慮し、現地に子会社を設立して提供することが最適であると判断し、当社連結子会社 Gala-Net Inc.におけ

る子会社を設立することといたしました。

2. 孫会社の概要

(1) 商 号 Gala-Net Brazil（仮称）
(2) 設 立 予 定 時 期 2010 年 4 月（予定）
(3) 本 店 所 在 地 ブラジル サンパウロ州
(4) 代 表 者 名 ジョン・ジーカン（Gala-Net Inc.代表取締役 CEO）
(5) 資 本 金 $300,000
(6) 決 算 期 3 月
(7) 出 資 比 率 Gala-Net Inc. 99.9%

株式会社ガーラ 0.1%
(8) 事 業 内 容 ブラジル（ポルトガル語圏）におけるポータルサイト「gPotato.com.br」の運営ならびに

オンラインゲームの提供

3. 会社設立スケジュール

取締役会決議日  2010 年 3 月 17 日

設立日（登記日） 2010 年 4 月（予定）

営業開始日  2010 年 5 月（予定）

なお、現在ブラジル（ポルトガル語圏）におけるポータルサイト「gPotato.com.br」の運営ならびにオンラインゲー

ム「Flyff Online」の提供は Gala-Net Inc.より行っておりますが、ブラジル子会社を設立し準備が整い次第、

営業主体を移行いたします。

4．今後の見通し

本件における今期の当社連結業績に与える影響は軽微です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0324 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp